
 

 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu Nemocnice Havířov vč. rekonstrukce střech“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny na střechách vybraných 

objektů v areálu sídla Nemocnice Havířov, příspěvková organizace. Jedná se o instalaci fotovoltaických panelů 

panelů, svedení DC napětí do střídačů ochranu vnitřní technologie před přepětím a vyvedení výkonu do 

rozvaděčů NN v dotčených objektech na přípojnice MDO. Na střechách objektů bude instalováno celkem 300 ks 

fotovoltaických panelů o jmenovitém výkonu 460 Wp. Celkový výkon FVE je 135,26 kWp. Před instalací 

fotovoltaických panelů bude provedena rekonstrukce dotčených střech. 

 

Druh a forma zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení na dodávky.  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka není rozdělena na části.  

 

Předpokládaná hodnota:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 18.512.000,- Kč bez DPH (z toho předpokládaná hodnota dodávky 

fotovoltaické elektrárny je 6.058.000,- Kč bez DPH a předpokládaná hodnota rekonstrukce střech je 12.454.000,- 

Kč bez DPH).  

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

1. EMPAS GROUP s.r.o. 

se sídlem Na Drahách 1329/30, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČ: 08927103 

 

2.  BDSTAV MORAVA s.r.o. 

se sídlem Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 



 
IČ:  26807947 

 

3.  GVHS, s.r.o. 

se sídlem Rudíkov 79, 675 05 Rudíkov 

IČ: 08715670 

 

4.  MK POWER s.r.o. 

se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

IČ: 06555497 

 

5.  TOMEX METAL s.r.o. 

se sídlem Horní 1438/80, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

IČ: 05497281 

 

Číslo nabídky 
Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Výsledné pořadí 

1 EMPAS GROUP s. r. o. 20.512.082,24 5. 

2 BDSTAV MORAVA s.r.o. 17.494.023,25 4. 

3 GVHS, s.r.o. 15.264.072,22 2. 

4 MK POWER s.r.o. 14.050.166,75 1. 

5 TOMEX METAL s.r.o. 15.333.403,19 3. 

 

Označení vybraného dodavatele: 

4.  MK POWER s.r.o. 

se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

IČ:  06555497 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH      14.050.166,75 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH      17.000.701,77 

Datum uzavření Smlouvy o dílo 19.3.2025 

 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

ALUMONT BUILDING, a.s., se sídlem U Staré elektrárny 291/11, 710 00 Ostrava, IČ: 07058560; Všechna 

stavební část kromě FVE. Finanční podíl z celkové nabídnuté ceny - 75,55%. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita (§ 

217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ):  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 



 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn (§ 

217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Zadavatel na celou veřejnou zakázku požaduje jednoho dodavatele z důvodu zajištění jednoznačné odpovědnosti 

za případné vady v dodávce fotovoltaiky a rekonstrukce střech.  

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

V Havířově 2.4.2025 

 

 

                                                Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                  zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

 

i.s. JUDr. Rita Kubicová, 

    advokátka 


		2025-04-02T08:23:18+0200
	JUDr. Rita Kubicová




